
FSW ミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月26日（土）

Results Time   15 : 45 

1 7 50 1 RTクリクリ・Garage Kart 7 NSR-mini 532 6:00'47.185 36.830 76.734
2 234 100 1 yamax racing APE100 522 6:01'11.491 10Laps 37.504 75.207
3 5 50 2 風乃御伽会 NS 515 6:01'01.184 17Laps 37.957 74.234
4 19 3 小田原 FUNKY BOYS NS50 514 6:01'09.508 18Laps 38.911 74.061
5 69 100 2 アームロック１号 NSF100 510 6:01'05.329 22Laps 37.310 73.499
6 1 50 4 チーム ベルワン＆ベルレイ NSR50 501 6:01'18.218 31Laps 37.895 72.159
7 3 100 3 チーム45 NSF100 499 6:01'00.934 33Laps 38.791 71.928
8 94 50 5 やまちゃん・4号 NSR50 497 6:01'02.613 35Laps 38.173 71.634
9 2 6 オレンジレーシングサービスPEPS NSR-mini 496 6:01'04.733 36Laps 38.516 71.483

10 92 7 やまちゃん・2号 NSR50 492 6:00'57.984 40Laps 39.233 70.929
11 100 100 4 RCR.stoners racing NSF100 492 6:01'06.850 40Laps 38.024 70.900
12 27 NSF 1 TEAM SAGACHU NSF100 491 6:01'31.272 41Laps 39.095 70.676
13 45 50 8 レッドファイブ With PINE NSR50 489 6:01'04.387 43Laps 39.025 70.476
14 41 9 RAID NSR-mini 484 6:01'05.303 48Laps 39.111 69.752
15 93 10 やまちゃん・3号 NSR50 484 6:01'06.567 48Laps 39.183 69.748
16 444 11 44Company TZM 482 6:00'52.518 50Laps 39.941 69.505
17 999 12 TOMATON★45 TZM50R 478 6:01'07.141 54Laps 39.901 68.882
18 346 100 5 alpina recing project APE100 478 6:01'22.315 54Laps 38.626 68.833
19 85 6 Yellow Duck Racing NSF100 477 6:01'25.687 55Laps 38.418 68.679
20 24 7 竜王山レーシング NSF100 476 6:00'49.436 56Laps 38.980 68.649
21 44 NSF 2 Ｔｅａｍ豆単駆 NSF100 471 6:00'48.492 61Laps 38.289 67.931

＊22 46 50 13 Tenchans Factory NSR-mini 471 6:01'02.831 61Laps 38.490 67.886
23 373 14 湘南キタミサイクル TZM 471 6:01'07.418 61Laps 41.272 67.872
24 55 NSF 3 Jelly-Fish Racing H+ NSF 470 6:01'16.327 62Laps 40.031 67.700
25 51 Asian 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 463 6:01'08.209 69Laps 41.490 66.717
26 91 50 15 やまちゃん・1号 NSR50 459 6:00'52.192 73Laps 41.021 66.189
27 820 16 東海☆麗神愚 RG50γ 447 6:00'49.168 85Laps 42.525 64.468
28 6 100 8 サカエ輪業ファクトリーチーム XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 445 6:01'14.501 87Laps 41.514 64.104
29 4 9 Team 茶太郎 NSF100 425 5:39'34.180 107Laps 40.047 65.131
30 11 50 17 alpina recing project 2 KSR50 425 6:00'59.360 107Laps 42.722 61.266
31 169 NSF 4 アグスタOC NSF100 420 6:00'53.766 112Laps 42.000 60.561
32 88 100 10 HARAOS GARAGE XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 409 6:01'02.840 123Laps 39.966 58.950
33 8 11 HRRC+BS APE100 405 6:01'30.905 127Laps 44.163 58.298
34 89 12 チーム ベビカムA NSF100 395 5:07'59.343 137Laps 38.569 66.740
35 28 50 18 土屋工務店 NSR50 334 6:01'19.740 198Laps 39.186 48.103
36 77 19 Lucky Seven NSR-mini 303 6:01'15.126 229Laps 46.661 43.647
37 82 20 HEARTSレーシング NSR50 289 3:57'39.621 243Laps 38.725 63.280
38 14 100 13 Team STC XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 250 3:18'09.969 282Laps 38.995 65.650
39 34 14 今年は燃やしません千葉大二輪部 APE100 166 2:04'01.180 366Laps 38.664 69.653
40 9 15 GARAGE QOO NSF100 58 40'53.379 474Laps 40.405 73.814
41 911 50 21 特攻チーム G野郎 58 1:07'56.043 474Laps 39.640 44.429

＊CarNO.46　SC中にSC追い越しにより10分間のペナルティストップを科した

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:28 15:29 41 41 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 36.830(278 / 532) 84.776 km/h 7 RTクリクリ・Garage Kart 7 / NSR-mini

100 37.310(506 / 510) 83.686 km/h 69 アームロック１号 / NSF100
NSF 38.289(440 / 471) 81.546 km/h 44 Ｔｅａｍ豆単駆 / NSF100
Asian 41.490(447 / 463) 75.255 km/h 51 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 / YBR125
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総合結果

 決勝

No Class C.P. Km/hTotal Time

ConditionInformation

LapPos Team Best TimeGap

In-In-Center(867.309m)



FSW ミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月26日（土）

Results Time   15:36  

1 7 RTクリクリ・Garage Kart 7 NSR-mini 532 6:00'47.185 36.830 76.734
2 5 風乃御伽会 NS 515 6:01'01.184 17Laps 37.957 74.234
3 19 小田原 FUNKY BOYS NS50 514 6:01'09.508 18Laps 38.911 74.061
4 1 チーム ベルワン＆ベルレイ NSR50 501 6:01'18.218 31Laps 37.895 72.159
5 94 やまちゃん・4号 NSR50 497 6:01'02.613 35Laps 38.173 71.634
6 2 オレンジレーシングサービスPEPS NSR-mini 496 6:01'04.733 36Laps 38.516 71.483
7 92 やまちゃん・2号 NSR50 492 6:00'57.984 40Laps 39.233 70.929
8 45 レッドファイブ With PINE NSR50 489 6:01'04.387 43Laps 39.025 70.476
9 41 RAID NSR-mini 484 6:01'05.303 48Laps 39.111 69.752

10 93 やまちゃん・3号 NSR50 484 6:01'06.567 48Laps 39.183 69.748
11 444 44Company TZM 482 6:00'52.518 50Laps 39.941 69.505
12 999 TOMATON★45 TZM50R 478 6:01'07.141 54Laps 39.901 68.882

* 13 46 Tenchans Factory NSR-mini 471 6:01'02.831 61Laps 38.490 67.886
14 373 湘南キタミサイクル TZM 471 6:01'07.418 61Laps 41.272 67.872
15 91 やまちゃん・1号 NSR50 459 6:00'52.192 73Laps 41.021 66.189
16 820 東海☆麗神愚 RG50γ 447 6:00'49.168 85Laps 42.525 64.468
17 11 alpina recing project 2 KSR50 425 6:00'59.360 107Laps 42.722 61.266
18 28 土屋工務店 NSR50 334 6:01'19.740 198Laps 39.186 48.103
19 77 Lucky Seven NSR-mini 303 6:01'15.126 229Laps 46.661 43.647
20 82 HEARTSレーシング NSR50 289 3:57'39.621 243Laps 38.725 63.280
21 911 特攻チーム G野郎 58 1:07'56.043 474Laps 39.640 44.429

＊CarNO.46　SC中にSC追い越しにより10分間のペナルティストップを科した

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:28 15:29 21 21 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
36.830(278 / 532) 84.776 km/h 7 RTクリクリ・Garage Kart 7 / NSR-mini
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総合結果

50 決勝

No Type Km/hTotal Time Best TimeGapLapPos Team NoteName

ConditionInformation

In-In-Center(867.309m)



FSW ミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月26日（土）

Results Time    15:38  

1 234 yamax racing APE100 522 6:01'11.491 37.504 75.207
2 69 アームロック１号 NSF100 510 6:01'05.329 12Laps 37.310 73.499
3 3 チーム45 NSF100 499 6:01'00.934 23Laps 38.791 71.928
4 100 RCR.stoners racing NSF100 492 6:01'06.850 30Laps 38.024 70.900
5 346 alpina recing project APE100 478 6:01'22.315 44Laps 38.626 68.833
6 85 Yellow Duck Racing NSF100 477 6:01'25.687 45Laps 38.418 68.679
7 24 竜王山レーシング NSF100 476 6:00'49.436 46Laps 38.980 68.649
8 6 サカエ輪業ファクトリーチーム XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 445 6:01'14.501 77Laps 41.514 64.104
9 4 Team 茶太郎 NSF100 425 5:39'34.180 97Laps 40.047 65.131

10 88 HARAOS GARAGE XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 409 6:01'02.840 113Laps 39.966 58.950
11 8 HRRC+BS APE100 405 6:01'30.905 117Laps 44.163 58.298
12 89 チーム ベビカムA NSF100 395 5:07'59.343 127Laps 38.569 66.740
13 14 Team STC XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 250 3:18'09.969 272Laps 38.995 65.650
14 34 今年は燃やしません千葉大二輪部 APE100 166 2:04'01.180 356Laps 38.664 69.653
15 9 GARAGE QOO NSF100 58 40'53.379 464Laps 40.405 73.814

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:28 15:29 15 15 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
37.310(506 / 510) 83.686 km/h 69 アームロック１号 / NSF100
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Team NoteName

ConditionInformation

総合結果

100 決勝

No Type Km/hTotal Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



FSW ミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月26日（土）

Results Time   15:40  

1 27 TEAM SAGACHU NSF100 491 6:01'31.272 39.095 70.676
2 44 Ｔｅａｍ豆単駆 NSF100 471 6:00'48.492 20Laps 38.289 67.931
3 55 Jelly-Fish Racing H+ NSF 470 6:01'16.327 21Laps 40.031 67.700
4 169 アグスタOC NSF100 420 6:00'53.766 71Laps 42.000 60.561

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:28 15:29 4 4 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
38.289(440 / 471) 81.546 km/h 44 Ｔｅａｍ豆単駆 / NSF100
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Team NoteName

ConditionInformation

総合結果

NSF 決勝

No Type Km/hTotal Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



FSW ミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月26日（土）

Results Time    15: 43 

1 51 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 463 6:01'08.209 41.490 66.717

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:28 15:29 1 1 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
41.490(447 / 463) 75.255 km/h 51 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 / YBR125
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Team NoteName

ConditionInformation

総合結果

Asian 決勝

No Type Km/hTotal Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



FSW ミニろく　大林道路カップ　第2戦

2012年5月26日（土）

Results Time   8: 58 

1 234 100 1 yamax racing APE100 38.180 36 / 41 81.779
2 7 50 1 RTクリクリ・Garage Kart 7 NSR-mini 39.123 34 / 34 0.943 0.943 79.808
3 91 2 やまちゃん・1号 NSR50 39.529 20 / 35 1.349 0.406 78.988
4 1 3 チーム ベルワン＆ベルレイ NSR50 39.609 38 / 38 1.429 0.080 78.828
5 69 100 2 アームロック１号 NSF100 39.872 31 / 34 1.692 0.263 78.308
6 5 50 4 風乃御伽会 NS 39.943 18 / 38 1.763 0.071 78.169
7 100 100 3 RCR.stoners racing NSF100 39.963 28 / 28 1.783 0.020 78.130
8 19 50 5 小田原 FUNKY BOYS NS50 40.391 27 / 36 2.211 0.428 77.302
9 89 100 4 チーム ベビカムA NSF100 40.472 31 / 35 2.292 0.081 77.147

10 94 50 6 やまちゃん・4号 NSR50 40.485 32 / 35 2.305 0.013 77.123
11 46 7 Tenchans Factory NSR-mini 40.519 33 / 33 2.339 0.034 77.058
12 27 NSF 1 TEAM SAGACHU NSF100 41.036 31 / 36 2.856 0.517 76.087
13 24 100 5 竜王山レーシング NSF100 41.045 32 / 37 2.865 0.009 76.070
14 3 6 チーム45 NSF100 41.078 22 / 36 2.898 0.033 76.009
15 34 7 今年は燃やしません千葉大二輪部 APE100 41.138 12 / 17 2.958 0.060 75.898
16 45 50 8 レッドファイブ With PINE NSR50 41.164 34 / 35 2.984 0.026 75.851
17 82 9 HEARTSレーシング NSR50 41.263 11 / 29 3.083 0.099 75.669
18 92 10 やまちゃん・2号 NSR50 41.316 27 / 36 3.136 0.053 75.572
19 93 11 やまちゃん・3号 NSR50 41.883 24 / 35 3.703 0.567 74.548
20 14 100 8 Team STC XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 41.975 37 / 38 3.795 0.092 74.385
21 4 9 Team 茶太郎 NSF100 42.180 31 / 36 4.000 0.205 74.024
22 28 50 12 土屋工務店 NSR50 42.390 21 / 31 4.210 0.210 73.657
23 346 100 10 alpina recing project APE100 42.396 19 / 27 4.216 0.006 73.646
24 999 50 13 TOMATON★45 TZM50R 42.547 34 / 39 4.367 0.151 73.385
25 2 14 オレンジレーシングサービスPEPS NSR-mini 42.591 28 / 29 4.411 0.044 73.309
26 373 15 湘南キタミサイクル TZM 42.668 35 / 37 4.488 0.077 73.177
27 911 16 特攻チーム G野郎 42.815 8 / 31 4.635 0.147 72.926
28 9 100 11 GARAGE QOO NSF100 42.838 17 / 31 4.658 0.023 72.887
29 55 NSF 2 Jelly-Fish Racing H+ NSF 43.204 26 / 34 5.024 0.366 72.269
30 444 50 17 44Company TZM 43.452 27 / 27 5.272 0.248 71.857
31 41 18 RAID NSR-mini 43.633 31 / 33 5.453 0.181 71.559
32 51 Asian 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 43.794 21 / 36 5.614 0.161 71.295
33 11 50 19 alpina recing project 2 KSR50 44.119 27 / 31 5.939 0.325 70.770
34 44 NSF 3 Ｔｅａｍ豆単駆 NSF100 44.296 7 / 34 6.116 0.177 70.487
35 8 100 12 HRRC+BS APE100 44.928 19 / 29 6.748 0.632 69.496
36 169 NSF 4 アグスタOC NSF100 45.714 28 / 32 7.534 0.786 68.301
37 6 100 13 サカエ輪業ファクトリーチーム XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 46.155 18 / 19 7.975 0.441 67.648
38 820 50 20 東海☆麗神愚 RG50γ 48.522 9 / 9 10.342 2.367 64.348
39 77 21 Lucky Seven NSR-mini 48.928 18 / 20 10.748 0.406 63.814
40 85 100 14 Yellow Duck Racing NSF100 49.146 4 / 17 10.966 0.218 63.531
41 88 15 HARAOS GARAGE XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 1'04.060 2 / 2 25.880 14.914 48.740

天 候 路面状況

晴れ ドライ
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Pos Team NoteName

回別結果

 公式練習

No Class C.P. Type Best Time Km/hLap Gap

In-In-Center(867.309m)




